
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 704/2010 

C"" •--· 

· PUBUCIDO NO JC>RtW. DO POVO 

N' 5.;Llb EM2~ 'º 3 n Q 

O,La.o:o:~\fa,, 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

publico municipal efetivo, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR 

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados do Cargo Efetivo, a pedido dos servidores abaixo relacionados: 

ADRIANA ANGELA DA SILVA PEPI 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 01/05/2010 
ANTONIA CARMEN CURIA POSSIDONIO 
Cargo: Educador Social - PENSE 
A partir de 08/05/201 O 
DAIANE DOS SANTOS CA VALCANTI 
Cargo: Educador Social - PENSE 
A partir de 08/05/2010 
DAIANE DOS SANTOS MOREIRA 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de O 1/05/2010 
FABIOLA CLARO DA SILVA 
Cargo: Educador Social -PENSE 
A partir de 08/05/201 O 
JAMILA ALVES 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 03/05/2010 
V ALÉRIA ZENCO DEL GROSSI DUARTE 
Cargo: Professor 
A partir de 12/05/2010 
MARLENE INACIO DE SOUZA 
Cargo: Educador Social - PENSE 
A partir de 08/05/2010 

CPF: 036.952.189- 75 

CPF: 069.341.628-97 

CPF: 072.559.099-81 

CPF: 034.548.819-94 

CPF: 050.841.159-92 

CPF: 025.855.509-23 

CPF: 029.266.419-23 

CPF: 877.284.357-87 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

e maio de 2010. 


